
-  €              

-  €             

-  €             

-  €             

9 227,20 €-    

12 962,50 €  

3 735,30 €    

1 904,30 €   

1 612,50 €   

218,50 €      

2 000,00 €    

-  €              

1 500,00 €    

Date Valeur

01/N 850,00 €       

Balance Récapitulative au 31/12/N

Informations complémentaires

Disponibilité au 31 décembre N-1

Compte courant

Livret 

Caisse

Total dépenses N

Total Recettes N

Détail

Détail

Reste à payer à fin N

Stocks à fin N

30 pièces à 50€

Disponibilité au 31 décembre N

Compte courant

Livret 

Caisse

Inventaire équipement

Ordinateur

Type

Solde facture Sport 3000 (15/01)

Reste à recouvrir à fin N


