Balance Récapitulative au 31/12/N

Disponibilité au 31 décembre N-1		- €		
Détail				
Compte courant	- €			
Livret	- €			
Caisse	- €			
Total dépenses N		- 9 227,20 €		
Total Recettes N		12 962,50 €		
Disponibilité au 31 décembre N		3 735,30 €		
Détail				
Compte courant	1 904,30 €			
Livret	1 612,50 €			
Caisse	218,50€			

Informations complémentaires

Reste à payer à fin N		
Solde facture Sport 3000 (15/01)	2 000,00 €	

Reste à recouvrir à fin N					
			1	€	

Stocks à fin N		
30 pièces à 50€	1 500,00 €	

Inventaire équipement		
Date	Туре	Valeur
01/N	Ordinateur	850,00€